De eloquentia

de appello de sermone declamant. Quia in hunc  
habetur oratio est ex universa ita sentitur eloqui-  
re animi ab improbitate avaritia luxuria  
Reversus vero atq[ue] laqueos metus ad  
decus ac gloriam exortuntur Inducantur tunc in  
rem quo singula licet ab his nisi cui narrato hoc  
narrans causaque cas quibus necesse est  
Philosophos esse novimus et quilibet  
camen nescio quo pacto etiam in sermone  
resque est oratio quorum foedem ad beatum  
fuisse fecerit etiam hinc unum quodam celebra-  
neq[ue] nec latet ab illis quibus sermo unum  
Societas discorde hanc in gratia inuicem  
proffos Plurimos ad hoc et sic imperia magis  
tas atq[ue] que ita fuisse superiorum temporum de-  
morum inuocum illud inuicem regim publicum  
a nescit hanc hanc quibus hanc mala et  
bitat aliter hanc comitae eleuonis affligi ne  
accomodata fiesi potuisse quod a  
seimas quibus hanc regem ex  
nam hanc hanc hanc hanc hanc hanc

Faded and mostly illegible text on the right page, likely a continuation of the work.